
 1 

                  UCHWAŁ A   NR  229/XXVIII/05   
                    Rady Miejskiej w Rychwale  
    z dnia 29 listopada 2005 r. 
 
zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     

2005 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  
art.124 ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 
2003 r. Nr  15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co 
następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, zmienionej Uchwałą  Nr 
XXI/171/05 z 3 lutego 2005 roku,  Uchwałą  Nr XXII/181/05 z dnia 18 marca 
2005 roku, Uchwałą  Nr XXIII/196/05 z dnia 29 kwietnia 2005 roku, Uchwałą  
Nr XXIV/200/05  z dnia 24 maja 2005 roku, Zarzą dzeniem Nr 18/05 Burmistrza 
Gminy Rychwał z dnia 30 czerwca 2005 roku, Uchwałą  Nr XXV/210/05 z dnia 
29 lipca 2005 roku oraz Zarzą dzeniem Nr 40/2005 Burmistrza Gminy Rychwał 
z dnia 22 września 2005 roku, Uchwała Nr XXVII/211/05 z dnia 20 
października 2005r., Zarzą dzeniem Nr 44/2005 Burmistrza Gminy Rychwał z 
dnia 31 października 2005rok, Uchwałą  Nr XXVII/220/05 z dnia 17 listopada 
2005r. wprowadza się następują ce zmiany: 
 
1/ w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę dochodó w                        
18.403.265,00 
    zastępuje się kwotą                                                                           
18.862.914,00 
a/ dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych 
   z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych przez gminę 
   zwiększa się o kwotę                              
388.932,00 
 



 2 

b/ dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych 
   z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych przez gminę 
   zmniejsza się o kwotę                                                                               
23.000,00          
  tj. do kwoty
 2.133.704,
00 
Ogó łem zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                            
459.649,00 
 
2/ w § 1 ust.2 uchwały budżetowej kwotę wydatkó w                          
16.413.667,00 
    zastępuje się kwotą   
16.873.316,00 
a/  wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 
przez gminę    zwiększa się o kwotę     
388.932,00 
b/  wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 
przez gminę    zmniejsza się o kwotę      
23.000,00 
tj. do kwoty  
2.133.704,00   
                                                                         
Ogó łem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                  
 459.649,
00 
3/ Załą cznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 
do niniejszej uchwały 
4/ Załą cznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 2 
do niniejszej uchwały 
5/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zwiększeniu dochodó w budżetowych o kwotę 482.649,00 zł w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część  oświatowa subwencji ogó lnej dla jednostek samorządu 



 3 

                         Terytorialnego 
Paragraf 2920 Subwencje ogó lne do budżetu państwa                                                    
20.000,00 zł 
 
Dział  801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195  Pozostała działalność   
Paragraf 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
                        bieżą cych gmin ( zwią zkó w gminnych)                                                      
600,00 zł 
 
Dział  852 Pomoc Społeczna  
Rozdział 85212 Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                         i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                        z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami.  
                                                                                                                                      
388.932,00 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla ucznió w 
 Paragraf 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
                        bieżą cych gmin ( zwią zkó w gminnych)                                                 
73.117,00 zł 
 
6/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zmniejszeniu dochodó w budżetowych o kwotę 23.000,00 zł w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
Dział 852 Opieka Społeczna  
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
                         pobierające niektó re świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektó re świadczenia rodzinne 
Paragraf 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                          
9.500,00 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                        
13.500,00 zł 
 



 4 

 
7/ W załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zwiększenie wydatkó w budżetowych o kwotę 482.649,00 zł w następnych 
podziałkach klasyfikacji budżetowych: 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75023 Urzędy gmin 
Paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                      600,00 
zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Paragraf 4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                                                                  
500,00 zł 
               4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksią żek                             
19.500,00 zł 
 
Dział 852 Opieka Społeczna 
Rozdział 85212 Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                         i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
Paragraf 3110 Świadczenia społeczne                                                                         
375.034,00 zł 
              4010  Wynagrodzenie osobowe pracownikó w                                                   
8.731,00 zł 
              4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                                         
1.314,00 zł 
              4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                            
101,00 zł 
              4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                              
2.854,00 zł 
              4300 Zakup usług pozostałych                                                                              
776,00 zł 
               4440 Odpisy na ZFŚS                                                
122,00 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla ucznió w 
Paragraf 3240  Stypendia dla ucznió w                                                                           
73.117,00 zł 
 
8/ W załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zmniejszeniu wydatkó w budżetowych o kwotę 23.000,00 zł w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
Dział 852  Opieka Społeczna 
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 



 5 

                         pobierające niektó re świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektó re świadczenia rodzinne 
Paragraf 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne                                                  9.500,00 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Paragraf 3110 Świadczenia społeczne                                                                         13.500,00 
zł 
 
9/ W załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień w 
  następują cych podziałkach klasyfikacji budżetowych:  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 7004 Ró żne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Z Paragrafu 4430 Ró żne opłaty i składki                                                               5.000,00 zł 
Do Paragrafu 4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne                                      1.000,00 zł 
                       4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                                           4.000,00 zł 
 
Z Działu758 Różne rozliczenia  
Rozdział 75818 Rezerwy ogó lne i celowe 
Paragraf 4810 Rezerwy                                                                                        24.000,00 zł 
 
Do Działu 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70004 Ró żne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Paragraf 4010 Wynagrodzenie osobowe pracownikó w                                         5.000,00 zł                                               
              4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                                4.000,00 zł                                                            
              4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                                                     2.000,00 zł           

4260 Zakup energii                                                                                   4.000,00 zł 
 

Do Działu 754 Bezpieczeń stwo Publiczne i Ochrona Przeciwpoż arowa 
Rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych                                                                 3.000,00 zł 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             6.000,00 zł 
 
10/ W załą czniku Nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegają cych 
na;  

a) zwiększeniu dochodó w budżetowych z zakresu realizacji zadań bieżą cych 
zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 

Dział 852 Opieka Społeczna 
Rozdział 85212 Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                         i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                    388.932,00 
zł 
11/ W załą czniku Nr 9 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
polegają cych na: 



 6 

a) zmniejszeniu dochodó w budżetowych z zakresu realizacji zadań 
bieżą cych zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 

 
Dział 852 Opieka Społeczna 
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
                         pobierające niektó re świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektó re świadczenia rodzinne 
Paragraf 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                          
9.500,00 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                        
13.500,00 zł 
 
12/ W załą czniku Nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegają cych 
na: 

a) zwiększeniu wydatkó w budżetowych z zakresu realizacji zadań bieżą cych 
zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 

Dział 852 Opieka Społeczna 
Rozdział 85212 Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                         i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf 3110 Świadczenia społeczne                                                                         
375.034,00 zł 
              4010  Wynagrodzenie osobowe pracownikó w                                                   
8.731,00 zł 
              4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                                         
1.314,00 zł 
              4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                            
101,00 zł 
              4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                                                              
2.854,00 zł 
              4300 Zakup usług pozostałych                                                                              
776,00 zł 
               4440 Odpisy na ZFŚS                                                                                           
122,00 zł 
 
13/ W załą czniku Nr 9 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
polegają cych na: 

a) zmniejszeniu wydatkó w budżetowych z zakresu realizacji zadań 
bieżą cych zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 

Dział 852  Opieka Społeczna 



 7 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
                         pobierające niektó re świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektó re świadczenia rodzinne 
Paragraf 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne                                                  9.500,00 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Paragraf 3110 Świadczenia społeczne                                                                         13.500,00 
zł 
 

 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 

§   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
                                                                                       Przewodniczą cy Rady Miejskiej 
                                                                           
 
 /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 



 1 

                  UCHWAŁ A   NR  229/XXVIII/05   
                    Rady Miejskiej w Rychwale  
    z dnia 29 listopada 2005 r. 
 
zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     

2005 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  
art.124 ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 
2003 r. Nr  15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co 
następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, zmienionej Uchwałą  Nr 
XXI/171/05 z 3 lutego 2005 roku,  Uchwałą  Nr XXII/181/05 z dnia 18 marca 
2005 roku, Uchwałą  Nr XXIII/196/05 z dnia 29 kwietnia 2005 roku, Uchwałą  
Nr XXIV/200/05  z dnia 24 maja 2005 roku, Zarzą dzeniem Nr 18/05 Burmistrza 
Gminy Rychwał z dnia 30 czerwca 2005 roku, Uchwałą  Nr XXV/210/05 z dnia 
29 lipca 2005 roku oraz Zarzą dzeniem Nr 40/2005 Burmistrza Gminy Rychwał 
z dnia 22 września 2005 roku, Uchwała Nr XXVII/211/05 z dnia 20 
października 2005r., Zarzą dzeniem Nr 44/2005 Burmistrza Gminy Rychwał z 
dnia 31 października 2005rok, Uchwałą  Nr XXVII/220/05 z dnia 17 listopada 
2005r. wprowadza się następują ce zmiany: 
 
1/ w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę dochodó w                        
18.403.265,00 
    zastępuje się kwotą                                                                           
18.862.914,00 
a/ dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych 
   z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych przez gminę 
   zwiększa się o kwotę                              
388.932,00 
 



 2 

b/ dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych 
   z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych przez gminę 
   zmniejsza się o kwotę                                                                               
23.000,00          
  tj. do kwoty
 2.133.704,
00 
Ogó łem zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                            
459.649,00 
 
2/ w § 1 ust.2 uchwały budżetowej kwotę wydatkó w                          
16.413.667,00 
    zastępuje się kwotą   
16.873.316,00 
a/  wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 
przez gminę    zwiększa się o kwotę     
388.932,00 
b/  wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 
przez gminę    zmniejsza się o kwotę      
23.000,00 
tj. do kwoty  
2.133.704,00   
                                                                         
Ogó łem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                  
 459.649,
00 
3/ Załą cznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 
do niniejszej uchwały 
4/ Załą cznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 2 
do niniejszej uchwały 
5/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zwiększeniu dochodó w budżetowych o kwotę 482.649,00 zł w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część  oświatowa subwencji ogó lnej dla jednostek samorządu 



 3 

                         Terytorialnego 
Paragraf 2920 Subwencje ogó lne do budżetu państwa                                                    
20.000,00 zł 
 
Dział  801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195  Pozostała działalność   
Paragraf 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
                        bieżą cych gmin ( zwią zkó w gminnych)                                                      
600,00 zł 
 
Dział  852 Pomoc Społeczna  
Rozdział 85212 Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                         i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                        z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami.  
                                                                                                                                      
388.932,00 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla ucznió w 
 Paragraf 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
                        bieżą cych gmin ( zwią zkó w gminnych)                                                 
73.117,00 zł 
 
6/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zmniejszeniu dochodó w budżetowych o kwotę 23.000,00 zł w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
Dział 852 Opieka Społeczna  
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
                         pobierające niektó re świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektó re świadczenia rodzinne 
Paragraf 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                          
9.500,00 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                        
13.500,00 zł 
 



 4 

 
7/ W załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zwiększenie wydatkó w budżetowych o kwotę 482.649,00 zł w następnych 
podziałkach klasyfikacji budżetowych: 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75023 Urzędy gmin 
Paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                      600,00 
zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Paragraf 4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                                                                  
500,00 zł 
               4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksią żek                             
19.500,00 zł 
 
Dział 852 Opieka Społeczna 
Rozdział 85212 Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                         i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
Paragraf 3110 Świadczenia społeczne                                                                         
375.034,00 zł 
              4010  Wynagrodzenie osobowe pracownikó w                                                   
8.731,00 zł 
              4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                                         
1.314,00 zł 
              4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                            
101,00 zł 
              4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                              
2.854,00 zł 
              4300 Zakup usług pozostałych                                                                              
776,00 zł 
               4440 Odpisy na ZFŚS                                                
122,00 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla ucznió w 
Paragraf 3240  Stypendia dla ucznió w                                                                           
73.117,00 zł 
 
8/ W załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zmniejszeniu wydatkó w budżetowych o kwotę 23.000,00 zł w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
Dział 852  Opieka Społeczna 
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 



 5 

                         pobierające niektó re świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektó re świadczenia rodzinne 
Paragraf 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne                                                  9.500,00 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Paragraf 3110 Świadczenia społeczne                                                                         13.500,00 
zł 
 
9/ W załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień w 
  następują cych podziałkach klasyfikacji budżetowych:  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 7004 Ró żne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Z Paragrafu 4430 Ró żne opłaty i składki                                                               5.000,00 zł 
Do Paragrafu 4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne                                      1.000,00 zł 
                       4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                                           4.000,00 zł 
 
Z Działu758 Różne rozliczenia  
Rozdział 75818 Rezerwy ogó lne i celowe 
Paragraf 4810 Rezerwy                                                                                        24.000,00 zł 
 
Do Działu 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70004 Ró żne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Paragraf 4010 Wynagrodzenie osobowe pracownikó w                                         5.000,00 zł                                               
              4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                                4.000,00 zł                                                            
              4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                                                     2.000,00 zł           

4260 Zakup energii                                                                                   4.000,00 zł 
 

Do Działu 754 Bezpieczeń stwo Publiczne i Ochrona Przeciwpoż arowa 
Rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych                                                                 3.000,00 zł 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             6.000,00 zł 
 
10/ W załą czniku Nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegają cych 
na;  

a) zwiększeniu dochodó w budżetowych z zakresu realizacji zadań bieżą cych 
zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 

Dział 852 Opieka Społeczna 
Rozdział 85212 Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                         i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                    388.932,00 
zł 
11/ W załą czniku Nr 9 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
polegają cych na: 



 6 

a) zmniejszeniu dochodó w budżetowych z zakresu realizacji zadań 
bieżą cych zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 

 
Dział 852 Opieka Społeczna 
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
                         pobierające niektó re świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektó re świadczenia rodzinne 
Paragraf 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                          
9.500,00 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą cych  
                     z zakresu administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
                                                                                                                                        
13.500,00 zł 
 
12/ W załą czniku Nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegają cych 
na: 

a) zwiększeniu wydatkó w budżetowych z zakresu realizacji zadań bieżą cych 
zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 

Dział 852 Opieka Społeczna 
Rozdział 85212 Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                         i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf 3110 Świadczenia społeczne                                                                         
375.034,00 zł 
              4010  Wynagrodzenie osobowe pracownikó w                                                   
8.731,00 zł 
              4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                                         
1.314,00 zł 
              4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                            
101,00 zł 
              4210 Zakup materiałó w i wyposażenia                                                              
2.854,00 zł 
              4300 Zakup usług pozostałych                                                                              
776,00 zł 
               4440 Odpisy na ZFŚS                                                                                           
122,00 zł 
 
13/ W załą czniku Nr 9 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
polegają cych na: 

a) zmniejszeniu wydatkó w budżetowych z zakresu realizacji zadań 
bieżą cych zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 

Dział 852  Opieka Społeczna 



 7 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
                         pobierające niektó re świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektó re świadczenia rodzinne 
Paragraf 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne                                                  9.500,00 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Paragraf 3110 Świadczenia społeczne                                                                         13.500,00 
zł 
 

 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 

§   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
                                                                                       Przewodniczą cy Rady Miejskiej 
                                                                           
 
 /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 


